
2026年 1月吉日 

取引先各位 

 

モリタ宮田工業株式会社 

 

消火器設置台・おてがる訓練まと品番変更のご案内 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社製品におきまして、製造工程の一部変更に伴い 

下記の通り品番を変更させていただきますのでご案内申し上げます。 

 

引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

【変更時期】 2026年 4月出荷分より順次 

 

【対象製品】 

対象機種 旧品番 新品番 

消火器設置台 VT1RB VT1RC 

ぱっちんプレート VT1OP VT1OP2 

おてがる訓練まと VT1TR VT1TR2 

   ※本体希望小売価格は、変更ございません。 

 

                                        以上 


